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1

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

2
PROGRAM KASIH KANAK-KANAK DIIKTIRAF MALAYSIA 
BOOK OF RECORDS - NANCY SHUKRI

POSITIF

https://www.bernama.com/bm/wilayah/news.php?id=2499763 BERNAMA.COM

https://www.bernama.com/en/news.php/?id=2499764 BERNAMA.COM

https://thesun.my/news/malaysia-news/people-
issues/malaysias-kasih-kanak-kanak-programme-sets-national-
record-for-child-protection/

THESUN.MY

https://suarasarawak.my/program-kasih-kanak-kanak-diiktiraf-
malaysia-book-of-records-nancy-shukri/

SUARASARAWAK.MY

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

1
PERKUKUH PERLINDUNGAN KANAK-KANAK: KERAJAAN 
PERHALUSI PINDAAN DUA AKTA

POSITIF

https://www.buletintv3.my/nasional/perkukuh-perlindungan-
kanak-kanak-kerajaan-perhalusi-pindaan-dua-akta/

BULETINTV3.MY

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

3
JANGAN JADIKAN TELEFON PINTAR "PENGASUH" 
KANAK-KANAK - NANCY

POSITIF

https://www.bernama.com/bm/news.php/politik/news.php?id=
2499753

BERNAMA.COM

https://suarasarawak.my/henti-jadikan-telefon-pintar-sebagai-
pengasuh-anak/

SUARASARAWAK.MY

https://thesun.my/news/malaysia-news/people-issues/minister-
warns-against-using-smartphones-as-babysitters-for-children/

THESUN.MY

https://www.nst.com.my/news/nation/2025/12/1331878/nancy
-limit-kids-screen-time-dont-let-gadgets-babysit

NST.COM.MY

https://www.malaymail.com/news/malaysia/2025/12/07/malay
sia-has-laws-so-dont-let-phones-raise-your-kids-nancy-shukri-
tells-parents/201074

MALAYMAIL.COM

https://www.bernama.com/en/region/news.php?id=2499750 BERNAMA.COM

https://malaysiagazette.com/2025/12/07/jangan-jadikan-
telefon-pintar-pengasuh-kanak-kanak-nancy/

MALAYSIAGAZETTE.COM

https://www.bernama.com/bm/wilayah/news.php?id=2499763
https://www.bernama.com/en/news.php/?id=2499764
https://thesun.my/news/malaysia-news/people-issues/malaysias-kasih-kanak-kanak-programme-sets-national-record-for-child-protection/
https://suarasarawak.my/program-kasih-kanak-kanak-diiktiraf-malaysia-book-of-records-nancy-shukri/
https://www.buletintv3.my/nasional/perkukuh-perlindungan-kanak-kanak-kerajaan-perhalusi-pindaan-dua-akta/
https://www.bernama.com/bm/news.php/politik/news.php?id=2499753
https://suarasarawak.my/henti-jadikan-telefon-pintar-sebagai-pengasuh-anak/
https://thesun.my/news/malaysia-news/people-issues/minister-warns-against-using-smartphones-as-babysitters-for-children/
https://www.nst.com.my/news/nation/2025/12/1331878/nancy-limit-kids-screen-time-dont-let-gadgets-babysit
https://www.malaymail.com/news/malaysia/2025/12/07/malaysia-has-laws-so-dont-let-phones-raise-your-kids-nancy-shukri-tells-parents/201074
https://www.bernama.com/en/region/news.php?id=2499750


2

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

5
WOMEN URGED TO BOOST DIGITAL SKILLS TO STAY 
COMPETITIVE

POSITIF

https://www.sarawaktribune.com/women-urged-to-boost-
digital-skills-to-stay-competitive/

SARAWAKTRIBUNE.COM

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

4
AWASI ANAK-ANAK, JANGAN SAMPAI KESERONOKAN 
BERTUKAR TRAGEDI - NANCY

POSITIF

https://www.hmetro.com.my/mutakhir/2025/12/1297096/awas
i-anak-anak-jangan-sampai-keseronokan-bertukar-tragedi-nancy

HMETRO.COM.MY

https://www.bharian.com.my/berita/nasional/2025/12/1481906
/awasi-anak-anak-jangan-sampai-keseronokan-main-air-banjir-
bertukar

BHARIAN.COM.MY

https://www.buletintv3.my/nasional/ibu-bapa-diingatkan-awasi-
anak-anak-pada-musim-tengkujuh/

BULETINTV3.MY

https://www.thevibes.com/articles/news/116624/parents-keep-
children-away-from-floodwaters

THEVIBES.COM

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

6
RUU ANTIBULI 2025 : REHABILITASI DAN REFORMASI 
JADI TERAS PERLINDUNGAN KANAK-KANAK

POSITIF

https://berita.rtm.gov.my/nasional/senarai-berita-
nasional/senarai-artikel/ruu-antibuli-2025-rehabilitasi-dan-
reformasi-jadi-teras-perlindungan-kanak-kanak

BERITA.RTM.GOV.MY

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

7 BANJIR PAHANG: PPS DITUTUP SEPENUHNYA POSITIF

https://berita.rtm.gov.my/nasional/senarai-berita-
nasional/senarai-artikel/banjir-pahang-pps-ditutup-sepenuhnya

BERITA.RTM.GOV.MY

https://www.sarawaktribune.com/women-urged-to-boost-digital-skills-to-stay-competitive/
https://www.hmetro.com.my/mutakhir/2025/12/1297096/awasi-anak-anak-jangan-sampai-keseronokan-bertukar-tragedi-nancy
https://www.bharian.com.my/berita/nasional/2025/12/1481906/awasi-anak-anak-jangan-sampai-keseronokan-main-air-banjir-bertukar
https://www.buletintv3.my/nasional/ibu-bapa-diingatkan-awasi-anak-anak-pada-musim-tengkujuh/
https://www.thevibes.com/articles/news/116624/parents-keep-children-away-from-floodwaters
https://berita.rtm.gov.my/nasional/senarai-berita-nasional/senarai-artikel/ruu-antibuli-2025-rehabilitasi-dan-reformasi-jadi-teras-perlindungan-kanak-kanak
https://berita.rtm.gov.my/nasional/senarai-berita-nasional/senarai-artikel/banjir-pahang-pps-ditutup-sepenuhnya
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BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

9
2 BUDAK PEREMPUAN USIA 5 TAHUN HILANG DEKAT 
SANTUBONG SUDAH DIJUMPAI

POSITIF

https://www.bharian.com.my/berita/kes/2025/12/1481758/2-
budak-perempuan-usia-5-tahun-hilang-dekat-santubong-sudah-
dijumpai

BHARIAN.COM.MY

https://thesun.my/berita/tempatan/dua-kanak-kanak-
perempuan-hilang-di-santubong-ditemui-selamat/

THESUN.MY

https://www.nst.com.my/news/regional/2025/12/1331760/miss
ing-5-year-old-girls-santubong-found-safe

NST.COM.MY

https://www.sinarharian.com.my/article/759631/berita/semasa
/dua-kanak-kanak-perempuan-hilang-ditemui-selamat

SINARHARIAN.COM.MY

https://www.utusan.com.my/nasional/2025/12/dua-kanak-
kanak-perempuan-5-tahun-hilang-hampir-24-jam-dijumpai-
selamat/

UTUSAN.COM.MY

https://www.bernama.com/bm/am/news.php?id=2499727 BERNAMA.COM

https://berita.rtm.gov.my/nasional/senarai-berita-
nasional/senarai-artikel/dua-kanak-kanak-hilang-di-pasir-
pandak-ditemukan-selamat

BERITA.RTM.GOV.MY

https://www.kosmo.com.my/2025/12/07/dua-budak-
perempuan-5-tahun-hilang-hampir-24-jam-dijumpai-selamat/

KOSMO.COM.MY

https://www.astroawani.com/berita-malaysia/dua-kanakkanak-
perempuan-hilang-ditemukan-selamat-selepas-hampir-24-jam-
550777

ASTROAWANI.COM

https://suarasarawak.my/dua-kanak-kanak-hilang-di-pasir-
pandak-ditemukan-selamat-berhampiran-pantai/

SUARASARAWAK.MY

https://www.buletintv3.my/nasional/2-kanak-kanak-hilang-di-
kuching-ditemui-selamat/

BULETINTV3.MY

https://www.utusanborneo.com.my/2025/12/07/dua-kanak-
kanak-hilang-di-kampung-pasir-pandak-ditemui-selamat

UTUSANBORNEO.COM.MY

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

8
JKM CARI IBU KANDUNG BAYI LELAKI DITEMUKAN 
DALAM SEMAK

NEGATIF

https://malaysiagazette.com/2025/12/07/jkm-cari-ibu-kandung-
bayi-lelaki-ditemukan-dalam-semak/

MALAYSIAGAZETTE.COM

https://www.bharian.com.my/berita/kes/2025/12/1481758/2-budak-perempuan-usia-5-tahun-hilang-dekat-santubong-sudah-dijumpai
https://thesun.my/berita/tempatan/dua-kanak-kanak-perempuan-hilang-di-santubong-ditemui-selamat/
https://www.nst.com.my/news/regional/2025/12/1331760/missing-5-year-old-girls-santubong-found-safe
https://www.sinarharian.com.my/article/759631/berita/semasa/dua-kanak-kanak-perempuan-hilang-ditemui-selamat
https://www.utusan.com.my/nasional/2025/12/dua-kanak-kanak-perempuan-5-tahun-hilang-hampir-24-jam-dijumpai-selamat/
https://www.bernama.com/bm/am/news.php?id=2499727
https://berita.rtm.gov.my/nasional/senarai-berita-nasional/senarai-artikel/dua-kanak-kanak-hilang-di-pasir-pandak-ditemukan-selamat
https://www.kosmo.com.my/2025/12/07/dua-budak-perempuan-5-tahun-hilang-hampir-24-jam-dijumpai-selamat/
https://www.astroawani.com/berita-malaysia/dua-kanakkanak-perempuan-hilang-ditemukan-selamat-selepas-hampir-24-jam-550777
https://suarasarawak.my/dua-kanak-kanak-hilang-di-pasir-pandak-ditemukan-selamat-berhampiran-pantai/
https://www.buletintv3.my/nasional/2-kanak-kanak-hilang-di-kuching-ditemui-selamat/
https://www.utusanborneo.com.my/2025/12/07/dua-kanak-kanak-hilang-di-kampung-pasir-pandak-ditemui-selamat
https://malaysiagazette.com/2025/12/07/jkm-cari-ibu-kandung-bayi-lelaki-ditemukan-dalam-semak/
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BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

10
GURU MANGSA KEGANASAN RUMAH TANGGA CEMAS 
DIKEJAR SUAMI, KERETA HAMPIR TERBABAS 
DILANGGAR

NEGATIF

https://www.hmetro.com.my/mutakhir/2025/12/1296967/guru-
mangsa-keganasan-rumah-tangga-cemas-dikejar-suami-kereta-
hampir

HMETRO.COM.MY

https://www.bharian.com.my/berita/kes/2025/12/1481802/gur
u-wanita-tak-tahan-dipukul-larikan-diri-sebelum-dikejar-
dilanggar

BHARIAN.COM.MY

https://www.nst.com.my/news/regional/2025/12/1331783/teac
her-escapes-abuse-sparks-high-speed-chase-husband

NST.COM.MY

https://www.freemalaysiatoday.com/category/nation/2025/12/
07/alleged-assault-by-husband-leads-to-car-chase

FREEMALAYSIATODAY.COM

https://www.sinarharian.com.my/article/759634/berita/semasa
/guru-beri-alasan-buang-sampah-sebelum-lari-daripada-suami-
kaki-pukul

SINARHARIAN.COM.MY

https://www.buletintv3.my/nasional/jspt-siasat-insiden-
kemalangan-kes-guru-wanita-dipukul-suami/

BULETINTV3.MY

https://www.kosmo.com.my/2025/12/07/guru-dakwa-dipukul-
suami-kereta-mercedes-abang-dirempuh-dua-kali/

KOSMO.COM.MY

https://www.hmetro.com.my/mutakhir/2025/12/1297080/polis
-buru-suami-pukul-guru-langgar-kereta-abang-ipar

HMETRO.COM.MY

https://www.thevibes.com/articles/news/116619/female-
teacher-flees-from-abusive-husband-gets-involved-in-accident

THEVIBES.COM

https://www.buletintv3.my/nasional/polis-cari-suspek-pukul-
isteri/

BULETINTV3.MY

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

https://malaysiatribune.news/jenayah-mahkamah/dua-kanak-
kanak-perempuan-lima-tahun-hilang-dekat-santubong-
ditemukan/

MALAYSIATRIBUNE.NEWS

https://www.youtube.com/watch?v=MrpK_x5Pb1k YOUTUBE

https://www.tvsarawak.my/2025/12/07/dua-kanak-kanak-
perempuan-hilang-di-pasir-pandak-dijumpai-selamat/

TVSARAWAK.MY

https://www.hmetro.com.my/mutakhir/2025/12/1296967/guru-mangsa-keganasan-rumah-tangga-cemas-dikejar-suami-kereta-hampir
https://www.bharian.com.my/berita/kes/2025/12/1481802/guru-wanita-tak-tahan-dipukul-larikan-diri-sebelum-dikejar-dilanggar
https://www.nst.com.my/news/regional/2025/12/1331783/teacher-escapes-abuse-sparks-high-speed-chase-husband
https://www.freemalaysiatoday.com/category/nation/2025/12/07/alleged-assault-by-husband-leads-to-car-chase
https://www.sinarharian.com.my/article/759634/berita/semasa/guru-beri-alasan-buang-sampah-sebelum-lari-daripada-suami-kaki-pukul
https://www.buletintv3.my/nasional/jspt-siasat-insiden-kemalangan-kes-guru-wanita-dipukul-suami/
https://www.kosmo.com.my/2025/12/07/guru-dakwa-dipukul-suami-kereta-mercedes-abang-dirempuh-dua-kali/
https://www.hmetro.com.my/mutakhir/2025/12/1297080/polis-buru-suami-pukul-guru-langgar-kereta-abang-ipar
https://www.thevibes.com/articles/news/116619/female-teacher-flees-from-abusive-husband-gets-involved-in-accident
https://www.buletintv3.my/nasional/polis-cari-suspek-pukul-isteri/
https://malaysiatribune.news/jenayah-mahkamah/dua-kanak-kanak-perempuan-lima-tahun-hilang-dekat-santubong-ditemukan/
https://www.youtube.com/watch?v=MrpK_x5Pb1k
https://www.tvsarawak.my/2025/12/07/dua-kanak-kanak-perempuan-hilang-di-pasir-pandak-dijumpai-selamat/
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https://www.freemalaysiatoday.com/category/bahasa/tempata
n/2025/12/07/guru-dakwa-dipukul-suami-cuba-lari-guna-helah-
buang-sampah

FREEMALAYSIATODAY.COM

https://www.buletintv3.my/nasional/guru-wanita-larikan-diri-
daripada-terus-dipukul-suami/

BULETINTV3.MY

https://www.hmetro.com.my/mutakhir/2025/12/1297030/guru-
mangsa-keganasan-rumah-tangga-dikejar-suami-jspt-siasat-
insiden

HMETRO.COM.MY

https://www.nst.com.my/news/nation/2025/12/1332015/police
-tracking-down-suspect-who-allegedly-assaulted-wife

NST.COM.MY

https://lobakmerah.com/hampir-terbabas-kereta-kena-langgar-
jadi-mangsa-keganasan-rumah-tangga-wanita-cemas-dikejar-
suami/

LOBAKMERAH.COM

https://onetiger.com/polis-giat-kesan-suspek-pukul-isteri/ ONETIGER.COM

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

11
KANAK-KANAK 4 TAHUN LEMAS DALAM KOLAM 
MANDI

NEGATIF

https://www.buletintv3.my/nasional/kanak-kanak-4-tahun-
lemas-dalam-kolam-mandi/

BULETINTV3.MY

https://www.kosmo.com.my/2025/12/07/kanak-kanak-lelaki-
meninggal-dunia-dipercayai-lemas-dalam-kolam-di-port-dickson/

KOSMO.COM.MY

https://malaysiagazette.com/2025/12/07/kanak-kanak-4-tahun-
lemas-dalam-kolam-di-pd/

MALAYSIAGAZETTE.COM

https://www.astroawani.com/berita-malaysia/kanakkanak-
empat-tahun-lemas-di-kolam-inap-desa-port-dickson-550794

ASTROAWANI.COM

https://suaramerdeka.com.my/kanak-kanak-empat-tahun-
lemas-di-kolam-inap-desa-port-dickson/

SUARASARAWAK.MY

https://www.sinarharian.com.my/article/759646/berita/semasa
/budak-empat-tahun-lemas-di-kolam-inap-desa

SINARHARIAN.COM.MY

https://thesun.my/berita/tempatan/kanak-kanak-empat-tahun-
maut-lemas-di-port-dickson/

THESUN.MY

https://www.freemalaysiatoday.com/category/bahasa/tempata
n/2025/12/07/budak-4-tahun-lemas-dalam-kolam-inap-desa

FREEMALAYSIATODAY.COM

https://www.hmetro.com.my/mutakhir/2025/12/1297016/buda
k-lelaki-4-tahun-lemas-dalam-kolam-mandi-inap-desa

HMETRO.COM.MY

https://www.freemalaysiatoday.com/category/bahasa/tempatan/2025/12/07/guru-dakwa-dipukul-suami-cuba-lari-guna-helah-buang-sampah
https://www.buletintv3.my/nasional/guru-wanita-larikan-diri-daripada-terus-dipukul-suami/
https://www.hmetro.com.my/mutakhir/2025/12/1297030/guru-mangsa-keganasan-rumah-tangga-dikejar-suami-jspt-siasat-insiden
https://www.nst.com.my/news/nation/2025/12/1332015/police-tracking-down-suspect-who-allegedly-assaulted-wife
https://lobakmerah.com/hampir-terbabas-kereta-kena-langgar-jadi-mangsa-keganasan-rumah-tangga-wanita-cemas-dikejar-suami/
https://onetiger.com/polis-giat-kesan-suspek-pukul-isteri/
https://www.buletintv3.my/nasional/kanak-kanak-4-tahun-lemas-dalam-kolam-mandi/
https://www.kosmo.com.my/2025/12/07/kanak-kanak-lelaki-meninggal-dunia-dipercayai-lemas-dalam-kolam-di-port-dickson/
https://malaysiagazette.com/2025/12/07/kanak-kanak-4-tahun-lemas-dalam-kolam-di-pd/
https://www.astroawani.com/berita-malaysia/kanakkanak-empat-tahun-lemas-di-kolam-inap-desa-port-dickson-550794
https://suaramerdeka.com.my/kanak-kanak-empat-tahun-lemas-di-kolam-inap-desa-port-dickson/
https://www.sinarharian.com.my/article/759646/berita/semasa/budak-empat-tahun-lemas-di-kolam-inap-desa
https://thesun.my/berita/tempatan/kanak-kanak-empat-tahun-maut-lemas-di-port-dickson/
https://www.freemalaysiatoday.com/category/bahasa/tempatan/2025/12/07/budak-4-tahun-lemas-dalam-kolam-inap-desa
https://www.hmetro.com.my/mutakhir/2025/12/1297016/budak-lelaki-4-tahun-lemas-dalam-kolam-mandi-inap-desa
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12
PEMBANTU RUMAH DIDERA DENGAN GUNTING, PISAU 
PANAS

NEGATIF

https://www.hmetro.com.my/mutakhir/2025/12/1297061/pem
bantu-rumah-didera-dengan-gunting-pisau-panas

HMETRO.COM.MY

https://www.bharian.com.my/berita/kes/2025/12/1481863/am
ah-larikan-diri-dakwa-ditumbuk-ditekap-pisau-panas-dicucuk-
gunting

BHARIAN.COM.MY

https://www.thestar.com.my/news/nation/2025/12/07/police-
investigate-gombak-domestic-helper-abuse-claim

THESTAR.COM.MY

https://www.nst.com.my/news/regional/2025/12/1331876/cop
s-probing-trafficking-assault-after-woman-escapes-abusive-boss

NST.COM.MY

https://www.sinarharian.com.my/article/759647/berita/semasa
/pembantu-rumah-larikan-diri-dakwa-didera-majikan

SINARHARIAN.COM.MY

https://malaysiagazette.com/2025/12/07/polis-siasat-
pembantu-rumah-warga-tempatan-didera/

MALAYSIAGAZETTE.COM

https://thesun.my/berita/tempatan/polis-siasat-kes-pembantu-
rumah-tempatan-didera-majikan-di-gombak/

THESUN.MY

https://www.astroawani.com/berita-malaysia/polis-siasat-
pembantu-rumah-warga-tempatan-didera-di-gombak-550806

ASTROAWANI.COM

https://suaramerdeka.com.my/polis-siasat-pembantu-rumah-
warga-tempatan-didera-di-gombak/

SUARASARAWAK.MY

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

13
WANITA DENGAN MASALAH MENTAL DIPERCAYAI 
HILANG SELEPAS KELUAR KE KEBUN

NEUTRAL

https://berita.rtm.gov.my/nasional/senarai-berita-
nasional/senarai-artikel/wanita-dengan-masalah-mental-
dipercayai-hilang-selepas-keluar-ke-kebun

BERITA.RTM.GOV.MY

https://www.tvsarawak.my/2025/12/07/wanita-hilang-di-hutan-
kampung-simpok/

TVSARAWAK.MY

https://suarasarawak.my/wanita-hilang-di-hutan-kampung-
simpok/

SUARASARAWAK.MY

https://www.hmetro.com.my/mutakhir/2025/12/1297061/pembantu-rumah-didera-dengan-gunting-pisau-panas
https://www.bharian.com.my/berita/kes/2025/12/1481863/amah-larikan-diri-dakwa-ditumbuk-ditekap-pisau-panas-dicucuk-gunting
https://www.thestar.com.my/news/nation/2025/12/07/police-investigate-gombak-domestic-helper-abuse-claim
https://www.nst.com.my/news/regional/2025/12/1331876/cops-probing-trafficking-assault-after-woman-escapes-abusive-boss
https://www.sinarharian.com.my/article/759647/berita/semasa/pembantu-rumah-larikan-diri-dakwa-didera-majikan
https://malaysiagazette.com/2025/12/07/polis-siasat-pembantu-rumah-warga-tempatan-didera/
https://thesun.my/berita/tempatan/polis-siasat-kes-pembantu-rumah-tempatan-didera-majikan-di-gombak/
https://www.astroawani.com/berita-malaysia/polis-siasat-pembantu-rumah-warga-tempatan-didera-di-gombak-550806
https://suaramerdeka.com.my/polis-siasat-pembantu-rumah-warga-tempatan-didera-di-gombak/
https://berita.rtm.gov.my/nasional/senarai-berita-nasional/senarai-artikel/wanita-dengan-masalah-mental-dipercayai-hilang-selepas-keluar-ke-kebun
https://www.tvsarawak.my/2025/12/07/wanita-hilang-di-hutan-kampung-simpok/
https://suarasarawak.my/wanita-hilang-di-hutan-kampung-simpok/
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BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

15
4 WANITA SESAT KETIKA AKTIVITI MENDAKI DI BUKIT 
CHEROK TOKUN

NEUTRAL

https://www.buletintv3.my/nasional/4-wanita-sesat-ketika-
aktiviti-mendaki-di-bukit-cherok-tokun/

BULETINTV3.MY

https://www.bernama.com/bm/news.php?id=2499702 BERNAMA.COM

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

14 WANITA HAMIL TERSELAMAT DARIPADA KEBAKARAN NEUTRAL

https://malaysiagazette.com/2025/12/07/wanita-hamil-
terselamat-daripada-kebakaran/

MALAYSIAGAZETTE.COM

https://www.nst.com.my/news/regional/2025/12/1331618/preg
nant-woman-escapes-penang-condo-fire-unharmed

NST.COM.MY

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

16 TIGA WANITA SESAT DI CANADA HILL DISELAMATKAN NEUTRAL

https://www.tvsarawak.my/2025/12/07/tiga-wanita-sesat-di-
canada-hill-diselamatkan/

TVSARAWAK.MY

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

18
EKORI ‘WANITA CANTIK’ SEBELUM HILANG DI KEBUN 
DURIAN

NEGATIF

https://www.tvsarawak.my/2025/12/07/ekori-wanita-cantik-
sebelum-hilang-di-kebun-durian/

TVSARAWAK.MY

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

17
BAPA PERKOSA ANAK KANDUNG 11 TAHUN HINGGA 
HAMIL

NEGATIF

https://www.sinarharian.com.my/article/759601/global/bapa-
perkosa-anak-kandung-11-tahun-hingga-hamil

SINARHARIAN.COM.MY

https://www.buletintv3.my/nasional/4-wanita-sesat-ketika-aktiviti-mendaki-di-bukit-cherok-tokun/
https://www.bernama.com/bm/news.php?id=2499702
https://malaysiagazette.com/2025/12/07/wanita-hamil-terselamat-daripada-kebakaran/
https://www.nst.com.my/news/regional/2025/12/1331618/pregnant-woman-escapes-penang-condo-fire-unharmed
https://www.tvsarawak.my/2025/12/07/tiga-wanita-sesat-di-canada-hill-diselamatkan/
https://www.tvsarawak.my/2025/12/07/ekori-wanita-cantik-sebelum-hilang-di-kebun-durian/
https://www.sinarharian.com.my/article/759601/global/bapa-perkosa-anak-kandung-11-tahun-hingga-hamil





































